



G. H. N. SILVA

CNPJ: 28.005.060/0001-16

RUA DA BANDEIRA N° 100 CENTRO BURITI – MA

Atividade: Comércio varejista de gás liquefeito de petróleo - GLP

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: G.H.N SILVA

ENDEREÇO: RUA DA BANDEIRA N° 100

TEL: 98 – 99165-0933

CIDADE: BURITI – MA

CNPJ: 28.005.060/0001-16

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	3.000	GÁS LIQUEFEITO PETRÓLEO - GLP ACONDICIONADO EM EMBALAGENS APROPRIADA, COM LACRE NO BOTIJÃO DA ENGARRAFADORA. BOTIJÃO COM 13KG DE GÁS, FABRICADO ATENDENDO AS NORMAS NBR DA ABNT	152,50	457.500,00
02	200	BOTIJÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, COM CAPACIDADE DE 13KG, ATENDENDO AS NORMAS NBR DA ABNT (VAZIO)	390,00	78.000,00
VALOR TOTAL (QUINHENTOS E TRINTA E CINCO MIL E QUINHENTOS)				535.500,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

G.H.N SILVA

CNPJ: 28.005.060/0001-16

BURITI-MA
16/02/2022



COMERCIAL DE GÁS D N LTDA

CNPJ: 27.125.388.0001-03

RUA DA BANDEIRA N° 333 CENTRO – BURITI – MA

Atividade: DEPOSITO COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) e outras atividades.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: COMERCIAL DE GÁS D N LTDA ENDEREÇO: RUA DA BANDEIRA N° 333 TEL: 98292-0560 CIDADE: BURITI – MA CNPJ: 27.125.388.0001-03					INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 182588-7 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.516.589-7	
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
01	3.000	GÁS LIQUEFEITO PETRÓLEO - GLP ACONDICIONADO EM EMBALAGENS APROPRIADA, COM LACRE NO BOTIJÃO DA ENGARRAFADORA. BOTIJÃO COM 13KG DE GÁS, FABRICADO ATENDENDO AS NORMAS NBR DA ABNT.	150,00	R\$ 450.000,00		
02	200	BOTIJÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, COM CAPACIDADE DE 13KG, ATENDENDO AS NORMAS NBR DA ABNT (VAZIO)	360,00	R\$ 72.000,00		
VALOR TOTAL (quinhentos e vinte e dois mil reais)				R\$ 522.000,00		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Dyego da Luz Nascimento

018.581.353-46

José Nailson Macedo Vasconcelos

047.277.423-90

BURITI | MA

18/02/2022

MANÁ GÁS

L R PEREIRA COMERCIO LTDA

CNPJ: 21.207.072/0001-84

RUA 13 DE MAIO N° 23 CENTRO BURITI – MA

Atividade: Comércio varejista de gás liquefeito de petróleo (GLP)

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: L R PEREIRA COMERCIO LTDA

ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO N° 23

TEL: (98) 8162-3565

CIDADE: BURITI – MA

CNPJ: 21.207.072/0001-84

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 18.3473-8

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 124491073

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	3.000	GÁS LIQUEFEITO PETRÓLEO - GLP ACONDICIONADO EM EMBALAGENS APROPRIADA, COM LACRE NO BOTIJÃO DA ENGARRAFADORA. BOTIJÃO COM 13KG DE GÁS.	155,00	R\$ 465.000,00
2	200	BOTIJÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, COM CAPACIDADE DE 13KG, ATENDENDO AS NORMAS NBR DA ABNT - VAZIO.	380,00	R\$ 76.000,00
TOTAL (quinhentos e quarenta e um mil)				R\$ 541.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 45 DIAS

BURITI, 17 de fevereiro DE 2022


L R PEREIRA COMERCIO LTDA
21.207.072/0001-84